inciso VI, da Lei nº 8.666/93, e AUTORIZO a despesa 

conjuntamente DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria 

nº 57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, de 11 de junho de 2019, em 

favor da Fundação de Estudos Agrários Luiz de Queiroz, CNPJ 

CNPJ 48.659.502/0001-55, no valor total de de R$ 2.607,50 

(dois mil, seiscentos e sete reais e cinquenta centavos, 

visando a capacitação de de 01 (um) Conselheiro da Funpresp-
Exe, Thiago Feran de Freitas Araújo, no curso “Valuation e 

Métricas de Valor”. 

Brasília-DF, ___de outubro de 2020. 

JOÃO BATISTA DE JESUS SANTANA